ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» июня 2016 г.                                                                                № 963

г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 03.12.2009 № 3354 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери»

В целях приведения персонального состава комиссии в соответствие с Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери
[bookmark: sub_7]
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: sub_1]1. Внести изменения в постановление Главы администрации города от 03.12.2009 № 3354 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери», изложив приложение 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).
[bookmark: sub_8]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	И.о. Главы администрации города Твери
	Д.В. Гонтарев

[bookmark: sub_10]Приложение
к постановлению администрации города
[bookmark: _GoBack]от 07 июня 2016 г.  № 963

[bookmark: sub_9]«Приложение № 1
к постановлению главы администрации города
от 3 декабря 2009 г. № 3354
Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации города Твери

1. Председатель комиссии - Пашедко Владимир Геннадьевич, заместитель Главы администрации города Твери.
2. Заместитель председателя комиссии – Гизатова Эльвира Рифхатовна, заместитель начальника управления организационно-контрольной работы администрации города Твери.
3. Секретарь комиссии – Николаева Елена Ивановна, начальник отдела муниципальной службы и кадровой работы управления организационно-контрольной работы администрации города Твери.

Члены комиссии:

4. Грицюк Елена Петровна, начальник отдела муниципальных программ департамента экономики, инвестиций и промышленной политики, председатель профсоюзного комитета работников администрации города Твери.
5. Вуймина Ирина Михайловна, начальник правового управления администрации города Твери.
6. Лупандина Виктория Юрьевна, заместитель Главы администрации города Твери.
7. Прокудин Владимир Анатольевич, заместитель Главы администрации города Твери.
8. Огиенко Любовь Николаевна, заместитель Главы администрации города Твери.
9. Представитель Тверской городской Думы по вопросам противодействия коррупции (по согласованию).
10. Представитель научных организаций и образовательных учреждений высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой - независимый эксперт (по согласованию).».

	И.о. начальника управления
организационно-контрольной работы

Э.Р. Гизатова